Ordre de sortida

Posicio Participant

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

LA COLLA DEL TECH
LOS LERELES

CASAL DE LA GENT GRAN
ELS D ANTES

BAI DE FEIS

PAU XALADA

PIM PAM PUM

ELS AMICS

NENUCOS

DEMA BUREM

LOS REGATEROS
ROSES TECNOLOGIC
SANTORNEM_HI
SCARGOTTINS

DIT | FET ROSINC
MINORIA ABSOLUTA
WENDYS CLUB

STUPID 6

LA COLLA DE L EDU
COLLA ALCOHOL VIAJES
THE BOYA S BROTHERS

https://eajuntament.roses.cat:8025/sorteig/informe.php
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3/2/26 20:39
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

P.B.A.

GDC (GRUP DEFENSA DEL CARNAVAL)
A CORRE CUITA

LOS CUNAOS

ENS FALTA TEMPS ELS QUE FALTAVEN
TORRACASTANYES

ELS QUE MAI MARXEN

FINS AQUI HEM ARRIBAT

ELS AMICS DEL CARGOL
SALTIMBANKIS JR.

LOS FUJITIVOS

FLOR KANTUTA

OTRO ROLLO

ELS COMPLICATS

DEL6 AL9

TORRATS DE L ALA

LOS ULTIMOS DE LA FILA
EMBOLIKATS

CAPORALES SAN SIMON SUCRE FILIAL FIGUERES

LES RANDOMS

KHAQOTICOS

ELS PAPIOLIS

PASSATS DE ROSCA

ENTRE POC | MASSA

BRUEL

ICRISIS

L ULTIMA | MARXEM

COLLA GRAN DE GARRIGUELLA
LA PENYA DE L ESPARDENYA
KENSBUSKIN

FEM TARD

LOS MAS K S

ELS GATS

https://eajuntament.roses.cat:8025/sorteig/informe.php
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3/2/26 20:39
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

KAMPIKIPUGUI

NI UN PAS ENRERE

A TOT GAS

GALUTOS

ELS ULTIMS ANECS

ELS AMICS DE LA CEBA
SALAY BOLIVIA FILIAL FIGUERES
ENTROMPETATS

LOS TRUCHILLAS

AVUI DE TRANQUIS

FINS QUE ENS FOTIN FORA
ZARIGUEYAS

Inici del sorteig: 03/02/2026 20:28:27
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Fi del sorteig: 03/02/2026 20:39:19
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